FUNDAÇÃO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
PÚBLICOS MUNICIPAIS EFETIVOS DE BAURU –

FUNPREV  CNPJ 46.139.960/0001-38
Rua Rio Branco nº 19-31 – CEP 17014-037 – Bauru

– SP  Fone/Fax – (014) 3009-5500

ATA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA Nº 3 DE 27 DE NOVEMBRO
DE 2020

CONSELHO FISCAL

 Aos vinte e sete dias do mês de Novembro do ano de dois mil e vinte, às 08:00
horas  ,  reuniram-se  na  sede  da  Funprev,  sob  a  Presidência  do  Senhor  José
Aparecido  dos   Santos,  tendo  como  Secretário  o  Sr.  Eros  Blattner  Júnior  e
estiveram presentes os(as)  Conselheiros (as)    Elson Reis,  Soraya de Góes,
Marli Aparecida Baccan Souza e Valderez Alves Cardoso. HÁ QUORUM.  O Sr.
Presidente do Conselho Fiscal deu início à reunião pondo em pauta o Processo nº
1909/2020 .  Após a leitura e análise do relatório,  os membros Elson Reis,  Eros
Blattner Jr., Soraya de Goes, Valderez Alves Cardoso, deliberaram pela aprovação
do parecer emitido,O Sr. José Aparecido dos Santos, deseja consignar o voto de
aprovação do relatório e a Srª Marli  Aparecida Baccan Souza, não votou por ter
interesse na causa;  pelo  afastamento definitivo  [DESTITUIÇÃO DA]  da função de
Conselheira Fiscal, com efeitos retroativos a 8 de junho de 2020,  devendo a Sr.ª
Natalina  repor, de uma só vez, a importância dos proventos percebidos a partir do
dia 8 de junho de 2020 como Conselheira Fiscal. Que a indiciada seja notificada
sobre a decisão. Ainda, que se Oficie a Corregedoria Geral do Município de Bauru,
como  também,  à  Secretaria  Municipal  de  Administração  para  proceder  aos
descontos  legais,  caso  a  interessada  não  proceda  a  devolução  voluntária  dos
valores devidos e a serem apurados e atualizados monetariamente.  Nada  mais
havendo  a  ser  discutido,   Eu, Eros Blattner Júnior,                        Secretário lavrei
a   presente   ata,   que   após   lida   e aprovada, segue  assinada pelos presentes.
Encerrados os trabalhos às 10 (Dez) horas.

JOSÉ APARECIDO DOS SANTOS................................................................................................…

ELSON REIS.................................................................................................................................

 MARLI APARECIDA BACCAN SOUZA.............................................................................................

 SORAYA DE GOES........................................................................................................................

VALDEREZ ALVES
CARDOSO.....................................................................................................................................